fuit hic imperator? laudabilis 37, fuit in primis exodus 38  
fures, quid insciisse foribus 39 palati sui? quod tibi non  
vis fieri, alteri ne feceris. quis Autolicus? filius Mercurii,  
insignis fur & in varias species 40 se formavit 41. cur One-  
simus laudabilis? quod ex fure pius evaterit 42.

CLXXXIV. Quid observant de marte 1? excrementa 2  
eius non foetere 3, sed fragrare 4. cur pellis 5 martis Scy-  
tibice 6 tam cara 7 est? quia eam gestant 8 optimates 9.  
quid de mure alpino 10? eum ita fugere coenum 11, ut ma-  
lit mori, quam fodari 12, hinc emblema 13 est virtutis, &  
ordinis HERMINE, quem Franciscus I. dux Bretagne in-  
stituit. qua esca inescatur 14 panther 15? merda 16 ho-  
minum. quid de mele 17 notas? eam avide 18 lingere 19  
mel, ut ursus quoque, atque hieme dormire. quid de urso?  
eum hieme facere molle 20 latibulum 21 ex musco 22,  
ubi nascitur muscus? in humeribus 23 locis, item in cor-  
ticibus arborum. cuius esca muscus est? machlis 25.

CLXXXV. Qui fuerant celebres funditores 1? Baleares  
pueri, qui hoc factum est? quia non datum est jentaculam.  
2 ante, quam scopum 3 tetigissent 4 funda 5, postea jenta-  
bant 5. quid proditum de Gratiano? Gratiani tela 6 men-  
tes habent 7. cur hoc dicitur? quod sagittas 7 ita colline-  
avit 9 ad scopum, ut raro aberraverint 10, quid olim sagit-  
tarii 11 posuerunt pro scopo? scopas 12. qui praeterea ce-  
lebres? Wilhelmus Tell Helveticus, qui malum 13 de ca-  
pite filii sui telo 14 dejecit 15. Idem de Tochone Gotho  
proditum. Astor autem oculum Philippo effudit telo 16,  
cui inscriptum erat, hoc Astor Philippo mittit.

CLXXXVI,

36 verkaufen 37 libblich, preiswürdig 38 gehäufig 39 die Thüre  
40 Gestalt 41 vermandeln 42 fromm werden.

CLXXXIV. 1 Ein Marter 2 der Mist 3 stinken 4 wohl riechen 5 die  
Haut 6 ein Zobel 7 thener 8 tragen 9 die Vornehmsten 10 ein Hermes-  
lin 11 Roth 12 besuden 13 ein Sinnbild 14 locen 15 ein Panther-  
tier 16 der Roth 17 ein Dachs 18 begierig 19 lecken 20 weich 21 ein  
Lager 22 der Moos 23 feucht 24 eine Rinde 15 ein Reimthier.

CLXXXV. 1 Ein Schleuderer 2 das Frühstück 3 das Ziel 4 tre-  
fen, 5 die Schleuder 5 frühstücken, Morgenbrod essen 6 ein Pfeil  
7 Verstand haben 8 ein Pfeil 9 zielen 10 fehlen 11 ein Schütze  
12 ein Besen 13 ein Apfel 14 ein Pfeil 15 herabschiessen 16 austschissen,  
ausbohren.

CLXXXVI.

CLXXXVI. *Libitina qualis Dea?* Dea funerum 1, atque in ejus templo locabantur 2, quæ essent necessaria 3 ad faciendum exequias 4. *cur quadrantem 5 indiderunt 6 ori defuncti 7?* ut cum porrigeret 8 Charonti pro nanlo 9 quia non gratis & transvexit 10, quid præfæcæ 11 fecerunt? planxerunt 12 mortuum. *cur adhibuerunt stricinem 13?* ut caneret naniam sepulchralem 14 & laudes defuncti, qui efferebantur 15 a vejjillonibus 16 pauperiores & fontes 17. *quid fatum ditionibus?* cremati sunt in rogo (pyra) 18 & cineres 19 conditi 20 sunt in urna 21. *quo pacto consecrabantur 22 Augusti 23 aquila 24 emissæ 25 ex pyra,* uti pavo 26 in consecratione 27 Augustæ 28.